BUKU REGISTER PERATURAN/KEPUTUSAN TAHUN 2023

NO	Jenis Peraturan/Keputusan		Keterangan		
		Nomor	Tanggal	Tentang	
1	2	3	4	5	6
2	SK Panewu	1 Tahun 2023	05-1-2023	Budaya Pemerintahan Kasihan	Program Dan Keuangan
3	SK Panewu	2 Tahun 2023	05-1-2023	Tim Keuangan TA 2023	Program Dan Keuangan
4	SK Panewu	3 Tahun 2023	05-1-2023	Pejabat Pengadaan TA 2023	Program Dan Keuangan
5	SK Panewu	4 Tahun 2023	05-1-2023	Penunjukan Agen Perubahan	Panewu Anom
6	SK Panewu	5 Tahun 2023	06-1-2023	Pembentukan Kelompok Budaya Pemerintahan diLingkungan Kapanewon Kasihan	Panewu Anom
7	SK Panewu	6 Tahun 2023	06-1-2023	Pembentukan Tim RB pada Kapanewon Kasihan, Kab Bantul	Panewu Anom
8	SK Panewu	7 Tahun 2023	31-1-2023	PLT Kepala Jawatan Keamanan	Umpeg
9	SK Panewu	8 Tahun 2023	31-1-2023	Pembentukan Pengelola Layanan Informasi dan Dokumentasi (PLID) pada Kapanewon Kasihan	Pelayanan Umum
10	SK Panewu	9 Tahun 2023	31-1-2023	Pembentukan Tim Evaluasi, klarifikasi raperkal, pembinaan dan pendampingan pemerintah kalurahan di Kapanewon Kasihan Thn 2023	Jawatan Praja
11	SK Panewu	10 Tahun 2023	03-02-2023	Penetapan Pemenang Seleksi Perlombaan Kalurahan (Evaluasi Pembangunan Kalurahan) Kapanewon Kasihan Thn 2023	Jawatan Kemakmuran
12	SK Panewu	11 Tahun 2023	03-02-2023	Pembentukan Tim Monitoring Pengisian Pamong Kalurahan Kapanewon Kasihan Tahun 2023	Jawatan Praja
13	SK Panewu	12 Tahun 2023	03-02-2023	Tim Pembina Kalurahan Kapanewon Kasihan Kabupaten Bantul Tahun 2023	Jawatan Praja
14	SK Panewu	13 Tahun 2023	03-02-2023	Pokjanal 2023	Program Dan Keuangan
15	SK Panewu	14 Tahun 2023	03-02-2023	Pembentukan Kelompok Budaya Pemerintahan Di Lingkungan Kapanewon Kasihan Kabupaten Bantul	Panewu Anom
16	SK Panewu	15 Tahun 2023	03-02-2023	Satuan Tugas Unit Pengendalian Gratifikasi Di Lingkungan Kapanewon Kasihan	Panewu Anom
15	SK Panewu	15 A Tahun 2023	18-02-2023	Evaluasi Terhadap Rapaerkal Bangunjiwo tentang LPJ Realisasi APBKal Bangunjiwo Kapanewon Kasihan TA 2022	Jawatan Praja
16	SK Panewu	16 Tahun 2023	18-02-2023	Evaluasi Terhadap Rapaerkal Tirtonirmolo tentang LPJ Realisasi APBKal Tirtonirmolo Kapanewon Kasihan TA 2022	Jawatan Praja
17	SK Panewu	17 Tahun 2023	27-02-2023	Stadar Pelayanan di Kapanewon Kasihan Kabupaten Bantul	Jawatan Pelayanan Umum
18	SK Panewu	18 Tahun 2023	21-03-2023	Evaluasi Terhadap Rapaerkal Tamantirto tentang LPJ Realisasi APBKal TA 2022	Jawatan Praja
19	SK Panewu	19 Tahun 2023	31-3-2023	Penetapan Focal Point Pengarusutamaan Gender (PUG) pada Kapanewon Kasihan	Jawatan Sosial

20	SK Panewu	20 Tahun 2023	31-3-2023	Evaluasi Terhadap Rapaerkal Ngestiharjo tentang LPJ Realisasi APBKal TA 2022	Jawatan Praja
21	SK Panewu	21 Tahun 2023	4-4-2023	Penetapan Daftar Informasi Publik (DIP) pada Kapanewon Kasihan	Jawatan Pelayanan Umum
22	SK Panewu	22 Tahun 2023	28-4-2023	Evaluasi Terhadap Rapaerkal Bangunjiwo tentang Pungutan Kalurahan	Jawatan Praja
23	SK Panewu	23 Tahun 2023	11-5-2023	SK Perubahan Tim Keuangan TA 2023	Program Dan Keuangan
24	SK Panewu	24 Tahun 2023	8-5-2023	Penunjukan Petugas Pengelolaan Arsip Kapanewon Kasihan Kabupaten Bantul	Arsiparis
25	SK Panewu	25 Tahun 2023	17-5-2023	Pembentuka Tim Pelaksanaan Musyawarah Antar Kalurahan (MAK) khusus Bumkalma "Mbangun Harjaning Tamannirmolo Tahun 2023	Jawatan Kemakmuran
26	SK Panewu	26 Tahun 2023	26-5-2023	SK Tim verifikasi Dikal Tahun 2023	Jawatan Praja
27	SK Panewu	27 Tahun 2023	26-5-2023	Penetapan kode etik pelaksana pelyanan pada Kapanewon Kasihan Kabupa	Jawatan Pelayanan Umum
28	SK Panewu	28 Tahun 2023	26-5-2023	Penetapan Tim Petugas Konsultasi dan Pengaduan Pelayanan Masyarakat pada Kapanewon Kasihan TA 2023	Jawatan Pelayanan Umum
29	SK Panewu	29 Tahun 2023	26-5-2023	SOP Pengumpulan Data Kinerja	Program Dan Keuangan
30	SK Panewu	30 Tahun 2023	27-6-2023	Penetapan Kelompok Masyarakat Pelaksana swakelola pemberian permakanan bagi lanjut usia keluarga tunggal di Kapanewon Kasihan	PKH
31	SK Panewu	31 Tahun 2023	27-6-2023	Penetapan jam pelayanan pada Kapanewon Kasihan Kabupaten Bantul	Jawatan Pelayanan Umum
32	SK Panewu	32 Tahun 2023	27-6-2023	Penyusunan SOP	Program Dan Keuangan
33	SK Panewu	33 Tahun 2023	27-6-2023	SOP tahapan inovasi Kapanewon kelas eling tahan banting	Program Dan Keuangan
34	SK Panewu	34 Tahun 2023	01-8-2023	Plt Subag Umum dan Kepegawaian	Umpeg
35	SK Panewu	35 Tahun 2023	18-8-2023	Pembentukan satgas darurat pengelolaan sampah Kapanewon Kasihan	Jawatan Kemakmuran
36	SK Panewu	36 Tahun 2023	18-08-2023	Tatalaksana Pada Kapanewon Kasihan	Panewu Anom
37	SK Panewu	37 Tahun 2023	18-08-2023	Pembentukan Tim Penanganan Benturan Kepentingan Kapanewon Kasihan	Panewu Anom
38	SK Panewu	38 Tahun 2023	18-08-2023	Pembentukan Satuan Tugas (SATGAS) Sistem Pengendalian Intern Pemerintah (SPIP) Kapanewon Kasihan Kabupaten Bantul	Panewu Anom
39	SK Panewu	39 Tahun 2023	20-08-2023	Perubahan Kedua Tim Keuangan Tahun Anggaran 2023	Program Dan Keuangan
40	SK Panewu	40 Tahun 2023	27-09-2023	Tim Efektif (Mile Stone I)	Panewu Anom
41	SK Panewu	42 Tahun 2023	3-10-2023	Evaluasi Terhadap Rancangan Peraturan Kalurahan Bangunjiwo Tentang Perubahan Anggaran Pendapatan Dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 2023	Jawatan Praja
42	SK Panewu	43 Tahun 2023	3-10-2023	Evaluasi Terhadap Rancangan Peraturan Kalurahan Tamantirto Tentang Perubahan Anggaran Pendapatan Dan Belanja Kalurahan Tahun Anggaran 2023	Jawatan Praja
43	SK Panewu	44 Tahun 2023	09-10-2023	Integritas (Mile Stones I)	Panewu Anom
44	SK Panewu	45 Tahun 2023	11-10-2023	Penetapan Peran Lintas Sektor Dalam Bidang Kesehatan	Puskesmas
45	SK Panewu	46 Tahun 2023	18-10-2023	Evaluasi Perubahan APBKAL 2023 Kalurahan Tirtonirmolo	Jawatan Praja

49	SK Panewu	49 Tahun 2023	20-11-2023	Evaluasi Terhadap Rapaerkal Ngestiharjo Tentang Perubahan APBKal Tahun 2023	Jawatan Praja
50	SK Panewu	50 Tahun 2023	20-11-2023	Kawasan Tanpa Asap Rokok Di Perkantoran Kapanewon Kasihan	Jawatan Kemakmuran
51	SK Panewu	51 Tahun 2023	20-12-2023	Evaluasi Terhadap Raperkal Bangunjiwo Tentang APBKal Tahun Anggaran 2024	Jawatan Praja
52	SK Panewu	52 Tahun 2023	20-12-2023	Evaluasi Terhadap Raperkal Tamantirto Tentang APBKal Tahun Anggaran 2024	Jawatan Praja
53	SK Panewu	53 Tahun 2023	27-12-2023	Evaluasi Terhadap Raperkal Tirtonirmolo Tentang APBKal Tahun Anggaran 2024	Jawatan Praja
54	SK Panewu	54 Tahun 2023	29-12-2023	Evaluasi Terhadap Raperkal Ngestiharjo Tentang APBKal Tahun Anggaran 2024	Jawatan Praja